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207.10

6,083.69

409,813.62

6,435.00

293.00

22,650.00

7,792.21

196,465.68

204,497.60

118.00

22,562.00

876,917.90$         

13,794.96

113,566.97

118,428.01

589.00

59,236.13

980.00

9,000.00

170.00

8,999.00

324,764.07$         

1,237.48

955.00

36,993.56

4,000.00

17,400.00

203.56

6,536.00

2,075.00

69,400.60$           

862.60

419.00

1,170.00

35,340.30

5,848.89

12,495.52

366,751.70

38,115.02

38,971.00

12,267.53

MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

COMBUSTIBLES

EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

DIFUSIÓN POR INTERNET

CONSUMO DE ALIMENTOS

HOSPEDAJE

ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

MATERIAL DE LIMPIEZA

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 

REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 

REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO

MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

PEAJES

SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR

SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE

DIFUSIÓN POR INTERNET

COMBUSTIBLES

PASAJES TERRESTRES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES

PEAJES

HOSPEDAJE

COMBUSTIBLES

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO TRANSPORTE

PASAJES TERRESTRES

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 

REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 

REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

8,330.00

520,571.56$         

2,200.03

29,000.00

28,169.00

3,780.92

774.00

63,923.95$           

1,855,578.08$ 

                                                                                                                             

PEAJES

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL

REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO

COMBUSTIBLES

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

DIFUSIÓN POR INTERNET

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES
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