

**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO**  
**REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA**  
**3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y**  
**REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS**  
**DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022**

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	JUNIO
MATERIAL DE LIMPIEZA	207.10
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	6,083.69
COMBUSTIBLES	409,813.62
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR	6,435.00
SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA	293.00
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	22,650.00
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	7,792.21
DIFUSIÓN POR INTERNET	196,465.68
CONSUMO DE ALIMENTOS	204,497.60
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	118.00
PEAJES	22,562.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL</b>	<b>\$ 876,917.90</b>
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	13,794.96
COMBUSTIBLES	113,566.97
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	118,428.01
PASAJES TERRESTRES	589.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	59,236.13
HOSPEDAJE	980.00
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	9,000.00
PEAJES	170.00
CAMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO	8,999.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL</b>	<b>\$ 324,764.07</b>
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	1,237.48
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	955.00
COMBUSTIBLES	36,993.56
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO TRANSPORTE	4,000.00
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	17,400.00
PASAJES TERRESTRES	203.56
CONSUMO DE ALIMENTOS	6,536.00
PEAJES	2,075.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO</b>	<b>\$ 69,400.60</b>
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	862.60
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	419.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	1,170.00
COMBUSTIBLES	35,340.30
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	5,848.89
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS	12,495.52
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	366,751.70
DIFUSIÓN POR INTERNET	38,115.02
CONSUMO DE ALIMENTOS	38,971.00
HOSPEDAJE	12,267.53



**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO  
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA  
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y  
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS  
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022**

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	JUNIO
PEAJES	8,330.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL</b>	<b>\$ 520,571.56</b>
COMBUSTIBLES	2,200.03
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	29,000.00
DIFUSIÓN POR INTERNET	28,169.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	3,780.92
PEAJES	774.00
<b>REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO</b>	<b>\$ 63,923.95</b>
<b>TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851</b>	<b>\$ 1,855,578.08</b>